
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sweelinckplein 1 

Postbus 31000 

6370 AA Landgraaf 

Tel: 14 045 

www.landgraaf.nl 

gemeente@landgraaf.nl 

IBAN: NL03 BNGH 0285 0180 19 

BIC: BNGHNL2G 

K.v.K. nummer: 14131528 

 

besluit B en W 

 
   

Behandeld door : A. van de Schraaff 

Telefoonnummer : 045-5695322 

Organisatieonderdeel : Bestuurlijke en Concern Zaken 

Documentnummer : B.17.0484  B.17.0484 

Onderwerp : wijziging bevoegdhedenbesluit gemeente Landgraaf 2014 

 

Burgemeester en wethouders van L a n d g r a a f ; 

 

Gelet op het besluit een nieuwe organisatorische eenheid toe te voegen aan de gemeentelijke 

organisatie, zijnde het bureau Mensontwikkelbedrijf; 

 

Gezien het feit dat aan de medewerkers die werkzaam zijn voor deze organisatorische eenheid 

bevoegdheden dienen te worden toegekend voor de uitoefening van hun functie; 

 

b e s l u i t e n : 

 

I. Het bevoegdhedenbesluit gemeente Landgraaf 2014 als volgt te wijzigen: 

 

 A. aan de bijlage behorende bij het bevoegdhedenbesluit gemeente Landgraaf 2014 onder de 

bevoegdheden toegekend aan Algemeen Directeur/Management aan alle bevoegdheden 

waar bureauhoofd Informatiemanagement en/of bureauhoofd KCC  genoemd worden toe te 

voegen: bureauhoofd Mensontwikkelbedrijf. 

 

 B.  aan de bijlage behorende bij het bevoegdhedenbesluit gemeente Landgraaf 2014 onder de 

bevoegdheden toegekend aan Afdeling Facilitair Bedrijf het volgende toe te voegen:  

   

  Bureau Mensontwikkelbedrijf 

Omschrijving bevoegdheid  Aan functionaris Aard  

Aangaan van raam-, 

samenwerkings-, en 

projectovereenkomsten met 

derden inzake de inzet en de 

ontwikkeling van 

Bureauhoofd  Volmacht/machtiging 



   

Behandeld door : A. van de Schraaff 

Telefoonnummer : 045-5695322 

Documentnummer : B.17.0484 
 

 
 

 Pagina 2 van 2 

participatiekandidaten  

Aangaan van overeenkomsten 

tussen participatiekandidaat, 

gemeente Landgraaf en de 

organisatie waar de 

participatiekandidaat ingezet 

wordt inzake de inzet van 

participatiekandidaten 

ontwikkelcoach Volmacht/machtiging 

 

II. dat deze wijziging aangehaald kan worden als derde wijziging van het bevoegdhedenbesluit 

gemeente Landgraaf 2014; 

 

III.  dat de wijziging in werking treedt op 1 november 2017 

 

Landgraaf, 3 oktober 2017 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

 

 

 

ir. J.M.C. Rijvers mr. R.J.H. Vlecken 


